令和 6年 9月吉日

お客様各位

公益社団法人

鶴岡市シルバー人材センター

植木手入れ（剪定）作業の受付休止のお知らせ

 平素より当センター事業の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、標記の件につきまして、作業者不足により、現在、新規のお客様については、

受付を休止しております。

 ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

 ・新規のお客様  受付休止

・既存のお客様  受付順に作業をいたします。

（ただし、既存のお客様についても、場合によってはお断り

する場合がございます。）